O MUNICIPIO DE VOLTA REDONDA TORNA PÚBLICO  AVISO DE ADIAMENTO SINE DIE DO
PREGÃO ELETRÔNICO 045/2017,  Proc. Adm. 6987/2017, OBJETO: Contratação de empresa
manutenção de fibra óptica, tendo em vista análise do Edital TCE-RJ - INFO: (24) 3339-9037 de
08h00min às 17h30min-JOSÉ HÉLDER SOUSA DE OLIVEIRA-PREGOEIRO.